Costos Indirectes de Producció (CIP): mà d’obra indirecta, 

costos d’aprovisionament o producció. Costos Indirectes Generals (CIG): els no necessaris 

per fabricar, com ara comercials, d’administració i finances (Despeses generals). 

El valor estimat del contracte és de trenta-nou mil vuit-cents euros (39.800,00 €), sense 

incloure el IVA. 

El pressupost base de licitació que correspon al contracte sense pròrrogues ascendeix a 

quaranta-vuit mil cent cinquanta-vuit euros (48.158,00 €), incloent el 21% de IVA. Aquest 

import es desglossa en trenta-nou mil vuit-cents euros (39.800,00 €) de pressupost net, 

més vuit mil tres-cents cinquanta-vuit euros (8.358,00 €) en concepte d’IVA calculat al tipus 

del 21%. 

Aquest pressupost base de licitació inclou tots els costos d’execució del contracte. 

Fonament: 

Vista la necessitat de contractació del subministrament de 200 unitats de CONJUNT 

ELECTRÒNICA PEU APARCAMENT GIROCLETA GIR0501 per recanvis i eventuals 

ampliacions del sistema Girocleta, es fa necessari convocar el present procediment per a 

la contractació amb un valor estimat del contracte de trenta-nou mil vuit-cents euros 

(39.800,00 €), sense incloure el IVA, i un pressupost base de licitació de quaranta-vuit mil 

cent cinquanta-vuit euros (48.158,00 €), incloent el 21% de IVA. 

Les característiques, condicions tècniques i oferta econòmica que haurà d’oferir 

l’adjudicatari proposat, es fa constar en el plec de clàusules administratives i en el plec de 

prescripcions tècniques adjunts. 

Es proposa:

[...]

per a la contractació del subministrament 200 unitats de CONJUNT ELECTRÒNICA PEU 

APARCAMENT GIROCLETA GIR0501 per recanvis i eventuals ampliacions del sistema 

Girocleta, amb un valor estimat del contracte de trenta-nou mil vuit-cents euros (39.800,00 

€), sense incloure el IVA, i un pressupost base de licitació de quaranta-vuit mil cent 

cinquanta-vuit euros (48.158,00 €), incloent el 21% de IVA.. 

El termini màxim d’execució una vegada formalitzat el contracte s’estableix en un màxim 

de set mesos per al lliurament de les 200 unitats d’electròniques. Aquest termini es pot 

veure ampliat en cas de l’eventual implementació de nous components en 15 dies per a